

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

**REQUISIÇÕES DE ENTRADA**

Página 1

Período: 01/07/2017 à 31/07/2017

Nota Fiscal: Todas

Recebimento: Todos

Produto: Todos

Fornecedor: Todos

Unidade / Setor: Todos

Centro de Custo: Todos

Grupo : 01/07/2017

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000259/17	01/07/2017	EXCELLENT AUTO POSTO LTDA.	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
000.003.809

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
017.002.002	GASOLINA COMUM	UN	76,581	3,705	VEICULOS PROPRIEDADE DA C,	283,72
020.002.002	GASOLINA	LT	53,262	3,705	VEICULOS PROPRIEDADE DA C,	567,82
020.002.004	COMBUSTÍVEL - ETANOL	LT	26,382	2,68	VEICULOS PROPRIEDADE DA C,	70,70
013.000.001	GASOLINA	LT	47,321	3,71	VEICULOS PROPRIEDADE DA C,	175,32
TOTAL REQUISIÇÃO			303,546			1.097,56

TOTAL GRUPO 01/07/2017 303,546 1.097,56

Grupo : 03/07/2017

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000260/17	03/07/2017	WAGNER TEODORO ALVES - ME	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
000.000.052

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.053	LANCHE NATURAL	UN	6,522	25,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	163,05
005.000.058	MORTADELA	KG	0,748	15,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	11,59
005.000.052	TORTA SALGADA	KG	12,162	27,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	328,38
005.000.127	PAO DE LEITE	KG	5,682	10,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	59,61
008.022.008	MINI SALGADO	KG	14,25	17,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	242,25
005.000.056	PRESUNTO	KG	0,624	16,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	10,61
005.000.057	MUSSARELA	KG	3,041	26,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	82,08
005.000.063	PÃO BENGALINHA	KG	4,268	8,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	38,37
TOTAL REQUISIÇÃO			47,297			935,94

TOTAL GRUPO 03/07/2017 47,297 935,94

Grupo : 05/07/2017

## REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 2

Período: 01/07/2017 à 31/07/2017

Nota Fiscal: Todas  
 Recebimento: Todos  
 Produto: Todos  
 Fornecedor: Todos  
 Unidade / Setor: Todos  
 Centro de Custo: Todos

Grupo : 05/07/2017

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000261/17	05/07/2017	KLG COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
 000000004342

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.008.498	LAMP FLUOR TB 20W 6500K	UN	2	8,03	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	16,06
008.008.496	LAMP. FLUOR TB 40W 5000K	PC	4	8,03	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	32,12
TOTAL REQUISIÇÃO			6			48,18

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000262/17	05/07/2017	INSTALADORA ELETRICA LONGHINI LTDA	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
 000000007496

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.397	PARAFUSO AA PH 3,5X45 PRETO	PC	4	0,29	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1,16
008.008.038	MODULO SIENA BR C/TOM RJ11 RF.6165-5	UN	1	16,77	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	16,77
008.008.421	BUCHA 6 S/PARAFUSO	PC	4	0,22	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	0,88
008.002.505	CABO DE REDE NIVEL 5/4 PARES LANCABL	M	106	1,61	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	170,66
008.008.452	FLEX CABO 2,50MM	M	8	0,98	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	7,84
008.008.321	FLEX CABO ISOLADO 2,50MM	M²	8	0,98	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	7,84
008.023.037	FLEX CABO ISOLADO 2,50MM	M	300	1,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	300,00
008.008.317	MODULO SIENA BR CEGO	UN	0,5	3,24	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1,62
008.008.316	MODULO C/ FURO C/ 2 UNID.	UN	1	3,04	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	3,04
008.023.034	SIENA - MODULO TOM 2P+T 10A NBR	UN	2	7,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	14,00
008.008.318	SIENA FACIL PLACA 3 MOD	PC	2	4,32	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	8,64
008.008.486	CX SOBREPOR	PC	2	4,34	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	8,68
008.008.485	CANALETA 20X12X2000 SCHN	PC	2	10,06	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	20,12
008.008.272	FITA ISOLANTE 10M	RL	1	3,30	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	3,30
TOTAL REQUISIÇÃO			441,5			564,55

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000263/17	05/07/2017	CASSIANO DE MORAES ME	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
 000000001392

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.547	TERMOSTATO PARA BEBEDOURO	UN	1	145,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	145,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			145,00

TOTAL GRUPO	05/07/2017		448,5			757,73
-------------	------------	--	-------	--	--	--------

Grupo : 06/07/2017

# REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/07/2017 à 31/07/2017

Nota Fiscal: Todas  
 Recebimento: Todos  
 Produto: Todos  
 Fornecedor: Todos  
 Unidade / Setor: Todos  
 Centro de Custo: Todos

Grupo : 06/07/2017

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000264/17	06/07/2017	BORRACHARIA COM PNEUS 2001 LTD	

Empenho    Ano        Ficha

Nota(s)  
000.000.429

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.004.009	PNEU 215/55R 16	UN	4	384,00	VEICULO C4 PALLAS 2.0	1.536,00
TOTAL REQUISIÇÃO			4			1.536,00

TOTAL GRUPO	06/07/2017		4			1.536,00
-------------	------------	--	---	--	--	----------

Grupo : 10/07/2017

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000265/17	10/07/2017	3L COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA - ME	

Empenho    Ano        Ficha

Nota(s)  
000000000158

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.001.009	GÁS 13 KG	UN	1	58,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	58,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			58,00

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000286/17	10/07/2017	AMELIA MARIA CAMPASSI EPP	

Empenho    Ano        Ficha

Nota(s)  
000000000343

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.548	DIFUSOR DE AMBIENTE CUBO 100ML	UN	2	25,01	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	50,01
TOTAL REQUISIÇÃO			2			50,01

TOTAL GRUPO	10/07/2017		3			108,01
-------------	------------	--	---	--	--	--------

Grupo : 21/07/2017

## REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 4

Período: 01/07/2017 à 31/07/2017

Nota Fiscal: Todas  
 Recebimento: Todos  
 Produto: Todos  
 Fornecedor: Todos  
 Unidade / Setor: Todos  
 Centro de Custo: Todos

Grupo : 21/07/2017

Requisicao Data Fornecedor Processo  
 000276/17 21/07/2017 PEREIRA & PUCCA LTDA-ME

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
 000000000249

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.022.059	CAIXA ORGANIZADORA 19,8 L.	UN	1	35,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	35,99
005.001.210	CONTAINER ORGANIZADOR RET. 4 LTS	UN	2	6,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	13,98
005.001.029	JARRA GRADUADA C/ COPO PORTA GELO	CX	2	16,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	33,98
005.001.194	XICARA DE CHÁ	UN	12	5,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	65,88
005.001.045	BULE TERMICO	UN	1	42,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	42,99
TOTAL REQUISIÇÃO			18			192,82

Requisicao Data Fornecedor Processo  
 000277/17 21/07/2017 CASA DAS VARIEDADES DE IBITINGA-ME

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
 000000000095

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.001.045	BULE TERMICO	UN	3	22,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	67,50
005.001.026	Garrafa Termica de Pressão	UN	1	38,70	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	38,70
005.001.146	GARRAFA TERMICA PRESSÃO 1L	UN	2	45,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	90,00
TOTAL REQUISIÇÃO			6			196,20

Requisicao Data Fornecedor Processo  
 000278/17 21/07/2017 REGIONAL ALIMENTOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
 000000040697

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.001.043	COPOS DE VIDRO LISO 390 ML	UN	24	3,61	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	86,64
TOTAL REQUISIÇÃO			24			86,64

TOTAL GRUPO 21/07/2017 48 475,66

Grupo : 31/07/2017

Requisicao Data Fornecedor Processo  
 000285/17 31/07/2017 HERIADINE CAROLINE PINHEIRO - ME

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
 000000001036

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALAO	22	6,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	153,78
TOTAL REQUISIÇÃO			22			153,78

# REQUISIÇÕES DE ENTRADA

-----  
Período: 01/07/2017 à 31/07/2017

Nota Fiscal: Todas

Recebimento: Todos

Produto: Todos

Fornecedor: Todos

Unidade / Setor: Todos

Centro de Custo: Todos  
-----

Grupo : 31/07/2017

-----  
TOTAL GRUPO 31/07/2017

22

153,78  
-----

TOTAL GERAL

876,343

5.064,68  
-----